Bytové druzstvo Central

Vyrocni zprava o hospodareni
za rok 2022

Sestavila: Alena MatidSova—Interma BYTY sprava s.r.o.
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Bytové druzstvo Central

Druzstvo bylo zapsano do obchodniho rejstfiku dne 8. listopadu 2003, vedené¢ho Krajskym
soudem v Usti nad Labem, oddil Dr, vlozka 670 pod I1CO 25477749

Hlavni predmét podnikani: poskytovani, popi. zabezpecovani plnéni spojenych
s bydlenim

Statutarni organ: piedstavenstvo — predseda: Milan Neruda
mistopfedseda: Miloslav Zenka
Clen : Ing. Stanislava Hajkova

Pohledavky druZstva: Géetni jednotka nevykazuje pohledavky po lhiité splatnosti

Zavazky druZstva: ucetni jednotka nevykazuje zavazky po 1hité splatnosti

Hospodarsky vysledek k 31.12.2022: zisk ve vy§1 11.234,19 K¢
- zisk je tvofen diky vyhodng&j$imu uro¢eni na spoticim uétu u CSOB, a.s.

Zistatek fondu oprav k 31.12.2022 :  1.153.240,53 K¢
(v r.2022 bylo z Fondu oprav ¢erpano na opravy vytahti celkem 57.112,- K¢)

Spravce Interma BYTY sprava s.r.o.

Vlastni béZny provoz spoleenstvi : spravcovska firma Interma BYTY sprava s.r.o. zajistuje dle
potieb spolecenstvi vSechny sluzby a jeho zakonné Cinnosti tak, aby byly uspokojeny potieby jednotli-
vych vlastnikli a s potfebnou péci spravovan jeho majetek a finance, a aby déle byly plnény vSechny
smluvni a zakonné zavazky a povinnosti spolecenstvi.

S provoznimi dotazy se muZzete obracet na spravu bytti Interma BYTY sprava s.r.o., se sidlem Seniord
1620/13, Liberec XXX, dorucovaci adresa kancelafe U Sila 1201, Liberec XXX, tel: 482 737 977,
web: www.intema-byty.cz, e-mail: sbf@interma-byty.cz.
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Bytové druzstvo Central

Majetek

bytovy dim
majetek celkem

Clenské podily

majetkova Ucast ¢lenu celkova
majetkova ucast ¢lend splacena
rizikovy fond

Finanéni prostredky

bank.uget - CSOB 185770991/0300 druzstevni
bank.uget - CSOB 189131281/0300 spofici
finanéni prostfedky celkem

Uvéry
CSOB 284511442/0300
uvéry celkem

Fond oprav
pocatecni stav
tvorba

Cerpani
zUstatek

Pohledavky
dluhy €lent ( zaporna ¢astka = preplatek)

nevyuct.zalohy na el.energii,vodu,plyn,teplo,sluzby

nevyuctované sluzby a energie vici uzivatelim
pohledavky celkem

Zavazky

sluzby a energie - pfed splatnosti

zalohy ¢lend na energie a sl.- nevyuctované
zavazky vici Méstu - najemné

ost.zavazky -dan z pfijmu

zavazky celkem

2020

39 085 897 K¢

2021

39 085 897 K&

2022

39 085 897 K&

39 085 897 K¢

2020
39 085 897 K¢
35 484 522 K¢

39 085 897 K¢

2021
39 085 897 K¢
36 234 544 K¢

39 085 897 K¢

2022
39 085 897 K¢
37 004 066 K&

243 717 K& 243 717 K& 243 717 K&
2020 2021 2022

941 853 K& 1187 633 K& 566 531 K&

612 606 K& 612 730 K& 1128 287 K&

1 554 459 K& 1 800 363 K& 1694 818 K&
2020 2021 2022

3601372 K& 2 851 353 K& 2 081831 K&

3601372 K& 2 851 353 K& 2081831 K&
2020 2021 2022

714 640 K& 883 624 K& 1041 369 K&

168 984 K& 168 984 K& 168 984 K&

0 K& -11 239 K& -57 112 K&

883 624 K& 1041 369 K& 1153 241 K&
2020 2021 2022

-15 720 K& -15 215 K& 2137 K&

495 012 K& 508 032 K& 1103 487 K&

499 096 K& 445 893 K& 496 547 K&

978 388 K& 938 710 K& 1597 897 K&
2020 2021 2022

130 347 K& 140 420 K& 131 919 K&

1172 395 K& 1211 348 K& 1649 241 K&

4836 K& 4836 K& 4836 K&

0 K& 0 K& 1140 K&

1307 578 K& 1 356 604 K& 1787 136 K&
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Bytové druzstvo Central

Naklady

sluzby-popl.za spravu
sluzby- pfevod ¢len.prav
ostat.provozni naklady
dan z pfijmu

bankovni poplatky
naklady celkem

Vynosy

trzby-provozni, pronajmy
trzby-pfevod €len.prav
smluvni pokuty-penale
ostat.provozni vynosy
vynosové bank.uroky
vynosy celkem

Zisk

hospodafisky vysledek minulych let

hospodarsky vysledek aktualniho roku
hospodafsky vysledek celkem

2020 2021 2022
26 400 K¢ 26 400 K¢ 26 400 K¢
0 K¢ 0 K¢ 9 000 K&
1824 K¢ 1000 K& 8 911 K¢
0 K¢ 0 K¢ 1140 K&
1850 K& 3 848 K& 2 222 K&
30 074 K¢ 31 248 K¢ 47 673 KC
2020 2021 2022
29 212 K¢ 29 112 K¢ 29 412 K¢
0 K¢ 0 K¢ 11 000 K&
39 K& 156 K& 252 K¢
998 K¢ 995 K¢ 2501 K¢
358 K¢ 437 KE 15 742 K&
30 608 K¢ 30 700 K& 58 907 K¢&
2020 2021 2022
11 250 K& 11 783 K& 11 235 K&
534 K& -549 Ké 11 234 Ké
11 783 K& 11 235 K& 22 469 K¢
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